
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Filsafat Ilmu Manajemen [MM232] 
Kelompok: GA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Amir Indrabudiman, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 18/03 25/03 28/03 01/04 02/04 22/04 29/04 06/05 07/05 13/05 20/05 21/05 28/05 10/06 11/06

1 2131500106 Farah Tasya Untari H H H H H H H H H H S H H H H H 100
2 2131500148 Irma Widya S H H H H H H H H H H H H H I H 100
3 2131500221 Alia Marlina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2131500338 Aldy Febrian H A A H H H I H I I H H H H I H 88
5 2131500569 Javiska Anisa Antontia I H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2131500650 Keilani Verina Nur Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2131500684 Adrian Maulana H I H H H H H H I I A H H H I H 94
8 2131500825 Ami Nabila I I I H H H A H S H H A H H A H 81
9 2131500866 Syiffa Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2131500874 Fatimah Kayla Ardiningrum Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2131500916 Nur Jihan Aliya I I I H H H I H H H I H H H I H 100
12 2131500924 Tri Adzani H A H H H H S H H H H H H H H H 94
13 2131500981 Sifa Paujiah H H H H H H H H H H H H H H I H 100
14 2131501013 Shinta Aprilia Dewanti H H H H H H H H H H H H H H I H 100
15 2131501021 Regita Dwi Cahyaningrum H H H H H H H H H H H H H H I H 100
16 2131501153 Kheyla Trinanda Agustina I I H H H H H H S H H H H H S H 100
17 2231500030 YUDISTIRA Y SOELARKO H H H H H H A H H H H H H H H H 94
18 2231500147 CALVIN WINATA SANTOSO H I I H H H S H I I I H H H S H 100
19 2231500154 Najla Nida Nuraini I H H H H H H H H I H H H H H H 100
20 2231500378 Mutiara Sifa Khairunnisa H I H H H H H H I I I H H H S H 100
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21 2231500477 Andre Nur Fajar H I H H H H I H I I I H H H I H 100
22 2231500485 Ilham Saputra H H S H H H H H I I H H H H I H 100
23 2231500493 Muhammad Faiz H S S H H H H H I I H H H H S H 100
24 2231500519 DAFA SACHRIJALDI H I H H H H I H I I H H H H I H 100
25 2231500535 Anisa Adi Putri Pratiwi H H H H H H I H H H H H H H H H 100
26 2231500659 Happy Egi Afriano H I H H H H I H I H H H H H I H 100
27 2231500675 Arif Dwi Prayetno H S H H H H H H I H H H H H S H 100
28 2231500709 Mohammad Fadli Sodik Ali H A I H H H I H I H S H H H I H 94
29 2231500816 Vicky Mulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2231500840 Muhamad Jaelani Lubis H H I H H H H H H H H H H H H H 100
31 2231500881 Saddam Qhintara H H H H H H A H H H H H H H H H 94
32 2231500931 Dicky Wahyudi S H I H H H H H H H I H H H H H 100
33 2231501004 Adrian Putra Ramadhan H H A H H H I H I H H H H H I H 94
34 2231501053 Achmad Rizki Alghifari H I H H H H I H I H H A H H I H 94
35 2231501061 Rizky Prahastia I S H H H H H H I H H H H H S H 100
36 2231501079 Muhamad Rosadi H H H H H H I H I H H H H H I H 100
37 2231501087 Violeta Putri Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2231501095 Rizky Ananda H S I H H H H H I H H A H H H H 94
39 2231501137 Reyhan Arsalan Kanigoro H I I H H H I H I H I H H H I H 100
40 2231501145 Muhammad Jibran Fakhriyanto S A A H H H I H I H H H H H S H 88
41 2231501160 Yesika Anake Nurjanah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2231501335 Muhammad Ichsan Apriliano H H H H H H H H I H H H H H H H 100
43 2231501442 Muhammad Yusuf Hasibuan H H A H H H I H I H A H H H A H 81
44 2231501467 Nadya Arya Maulinda H H H H H H I H H H H H H H H H 100
45 2231501772 Marco Sebastian Ivander Hartanto I H I H H H I H I H A H H H I H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 21-Oct-2024 03:18:27 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Filsafat Ilmu Manajemen [MM232] 
Kelompok: GA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Amir Indrabudiman, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2024 Pengantar Filsafat Ilmu Manajemen

2 18-03-2024 Sejarah Filsafat Ilmu

3 25-03-2024 Sejarah Ilmu Manajemen

4 28-03-2024 Pengetahuan

5 01-04-2024 Ilmu Pengetahuan

6 02-04-2024 Berpikir Filsafat

7 22-04-2024 Berpikir Ilmiah

8 29-04-2024 U T S

9 06-05-2024 Ontologi

10 07-05-2024 Epistimologi

11 13-05-2024 Aksiologi

12 20-05-2024 Etika

13 21-05-2024 Logika

14 28-05-2024 Philosophy of Management, Organization and Sustainability

15 10-06-2024 Philosophy of Marketing, Leadership, and Finance Management

16 11-06-2024 U A S
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Filsafat Ilmu Manajemen [MM232] 
Kelompok: GA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Amir Indrabudiman, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131500106 Farah Tasya Untari 100 90 88 85 87 => A
2 2131500148 Irma Widya 100 90 90 90 90 => A
3 2131500221 Alia Marlina 100 90 88 85 87 => A
4 2131500338 Aldy Febrian 88 80 83 85 83 => A-
5 2131500569 Javiska Anisa Antontia 100 80 83 85 83 => A-
6 2131500650 Keilani Verina Nur Azzahra 100 80 83 85 83 => A-
7 2131500684 Adrian Maulana 94 80 85 90 86 => A
8 2131500825 Ami Nabila 81 70 80 90 81 => A-
9 2131500866 Syiffa Azzahra 100 80 83 85 83 => A-

10 2131500874 Fatimah Kayla Ardiningrum Nugroho 100 90 88 85 87 => A
11 2131500916 Nur Jihan Aliya 100 70 80 90 81 => A-
12 2131500924 Tri Adzani 94 90 90 90 90 => A
13 2131500981 Sifa Paujiah 100 70 80 90 81 => A-
14 2131501013 Shinta Aprilia Dewanti 100 90 90 90 90 => A
15 2131501021 Regita Dwi Cahyaningrum 100 80 83 85 83 => A-
16 2131501153 Kheyla Trinanda Agustina 100 80 83 85 83 => A-
17 2231500030 YUDISTIRA Y SOELARKO 94 80 83 85 83 => A-
18 2231500147 CALVIN WINATA SANTOSO 100 90 90 90 90 => A
19 2231500154 Najla Nida Nuraini 100 80 83 85 83 => A-
20 2231500378 Mutiara Sifa Khairunnisa 100 80 83 85 83 => A-
21 2231500477 Andre Nur Fajar 100 90 88 85 87 => A
22 2231500485 Ilham Saputra 100 80 90 90 87 => A
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23 2231500493 Muhammad Faiz 100 80 83 85 83 => A-
24 2231500519 DAFA SACHRIJALDI 100 80 85 90 86 => A
25 2231500535 Anisa Adi Putri Pratiwi 100 80 83 85 83 => A-
26 2231500659 Happy Egi Afriano 100 80 85 90 86 => A
27 2231500675 Arif Dwi Prayetno 100 80 85 90 86 => A
28 2231500709 Mohammad Fadli Sodik Ali 94 80 85 90 86 => A
29 2231500816 Vicky Mulia 100 80 83 85 83 => A-
30 2231500840 Muhamad Jaelani Lubis 100 70 80 90 81 => A-
31 2231500881 Saddam Qhintara 94 80 85 90 86 => A
32 2231500931 Dicky Wahyudi 100 70 80 90 81 => A-
33 2231501004 Adrian Putra Ramadhan 94 70 80 90 81 => A-
34 2231501053 Achmad Rizki Alghifari 94 80 85 90 86 => A
35 2231501061 Rizky Prahastia 100 70 85 85 81 => A-
36 2231501079 Muhamad Rosadi 100 70 85 85 81 => A-
37 2231501087 Violeta Putri Aulia 100 80 83 85 83 => A-
38 2231501095 Rizky Ananda 94 70 85 85 81 => A-
39 2231501137 Reyhan Arsalan Kanigoro 100 80 85 90 86 => A
40 2231501145 Muhammad Jibran Fakhriyanto 88 80 83 85 83 => A-
41 2231501160 Yesika Anake Nurjanah 100 80 83 85 83 => A-
42 2231501335 Muhammad Ichsan Apriliano 100 80 83 85 83 => A-
43 2231501442 Muhammad Yusuf Hasibuan 81 80 85 90 86 => A
44 2231501467 Nadya Arya Maulinda 100 80 80 80 80 => A-
45 2231501772 Marco Sebastian Ivander Hartanto 94 70 80 90 81 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 21-Oct-2024 03:18:27 | Page 5


